
 

UCHWAŁA  Nr VI/59/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie ustalenia terminu zebrania wiejskiego, na którym dokonany ma być wybór sołtysa  
i rady sołeckiej. 

Na podstawie art. 35 i 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337) w związku z § 16 ust.3 statutu 

Sołectwa Kucharowo stanowiącego załącznik nr 10 do uchwały Nr XIV/233/2002 Rady 

Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 kwietnia 2002 r. w sprawie uchwalenia statutów 
jednostek pomocniczych gminy Borne Sulinowo - Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. Ustala się termin i miejsce zebrania wiejskiego w Sołectwie Kucharowo, na którym 

dokonany ma być wybór sołtysa i rady sołeckiej: 11 kwietnia 2007 r. godz. 17.00, świetlica 

Koła Łowieckiego w Kucharowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Uchwałą Nr V/40/2007 Rada Miejska w Bornem Sulinowie ustaliła termin zebrania 

wiejskiego w sołectwie Kucharowo do wyboru sołtysa i rady sołeckiej - na dzień 22 marca 

2007 r. 
Zebranie w tym dniu nie odbyło się, a powodem była decyzja mieszkańców sołectwa 

Kucharowo o opuszczeniu pomieszczenia świetlicy Koła Łowieckiego, z uwagi na 

nieobecność na zebraniu Burmistrza Gminy Borne Sulinowo Renaty Pietkiewicz-
Chmyłkowskiej. 

W związku z powyŜszym konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską kolejnej 

uchwały, ustalającej termin i miejsce zebrania wiejskiego w tym sołectwie, na którym 

dokonany ma być wybór  sołtysa oraz rady sołeckiej. 
 
 
 


